ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会第１回総務企画専門委員会

議事概要

【日 時】 平成２９年８月１８日（金） １３：３０～１４：２０

【場 所】 射水市役所２０１会議室

【出席者】 出席：１５名  欠席：２名

１ あいさつ  ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会事務局長 岡部 宗光

２ 先催大会の開催状況

  先催長崎県大会のＤＶＤダイジェスト版の上映を行った。（約１０分）

３ 議事

〔説明事項〕

 （１） 全国健康福祉祭（ねんりんピック）の内容について

事務局から大会概要について説明を行った。

 （２） ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会専門委員会規程について

事務局から実行委員会専門委員会規程について説明を行った。

 （３） ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会総務企画専門委員会委員の委嘱について

事務局から総務企画専門委員会委員の委嘱について説明を行った。

 （４） ねんりんピック富山２０１８射水市実行委員会総務企画専門委員会の委員長及び副委員長の選出について

事務局から総務企画専門委員会の委員長及び副委員長の選出について説明を行った。

事務局からの提案が了承され、正副委員長が決定した。

〔審議事項〕

（１） ねんりんピック富山２０１８射水市交流大会開催実施計画（案）について

   事務局から交流大会開催実施計画（案）について説明し、原案のとおり承認された。

（２） ねんりんピック富山２０１８射水市広報実施計画（案）について

   事務局から広報実施計画（案）について説明し、原案のとおり承認された。

 （３） ねんりんピック富山２０１８射水市協賛取扱要項（案）について

   事務局から協賛取扱要項（案）について説明し、原案のとおり承認された。

※ 審議された結果を来年開催予定の第２回総会へ報告する。

〔その他〕

（１） 今後のスケジュール及び審議事項について

   事務局から大会開催までの主なスケジュール（案）及び今後の審議事項について説明を行った。

※ 委員からの意見等なし